государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Василия Степановича Чекмасова с.

Большое Микушкино муниципального района Исаклинский  Самарской области

ПРИКАЗ

от 12 июля 2024 года                                                                             № 223-од

О разработке программ

На основании распоряжения от 29.11.2023 г. № 1347-р «Об утверждении Перечня образовательных

организаций Самарской области, в которых в 2024 году будет обновлена материально-техническая

база и созданы центры образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за естественноучную направленность Васильевой Н.Б. и  технологическую

направленность Верязову Д.М. в срок до 25.08.2024 г. разработать программы с применением нового

оборудования  по следующим рабочим программам:

- Рабочая программа по физике за курс основного общего образования, 7-9 классы

- Рабочая программа по биологии за курс основного общего образования, 5-9 классы

- Рабочая программа по химии за курс основного общего образования, 8-9 классы

- Рабочая программа по информатике за курс основного общего образования, 7-9 классы

- Рабочая программа по технологии за курс основного общего образования, 5-9 классы

-Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа технической направленности

«Начальное техническое моделирование»

-Рабочая программа внеурочной деятельности «Цифровая гигиена», 7 класс

-Рабочая программа внеурочной деятельности «Экологическая безопасность человека», 5-9 классы

2. Разработанные программы разместить на сайте школы.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Филиппову Е.Т.

Директор школы ________ Игнатьева М.В.

		2024-07-12T13:35:34+0400
	Игнатьева М. В.